
令和７年度 補助金申請状況表 令和7年11月17日時点

日計 計 日計 計
令和7年10月1日 4 4 94,200 94,200 17,905,800 0.5%
令和7年10月2日 4 8 102,300 196,500 17,803,500 1.1%
令和7年10月3日 7 15 158,200 354,700 17,645,300 2.0%
令和7年10月4日
令和7年10月5日
令和7年10月6日 5 20 87,700 442,400 17,557,600 2.5%
令和7年10月7日 3 23 61,200 503,600 17,496,400 2.8%
令和7年10月8日 1 24 9,200 512,800 17,487,200 2.8%
令和7年10月9日 3 27 89,000 601,800 17,398,200 3.3%
令和7年10月10日 4 31 74,600 676,400 17,323,600 3.8%
令和7年10月11日
令和7年10月12日
令和7年10月13日
令和7年10月14日 6 37 114,300 790,700 17,209,300 4.4%
令和7年10月15日 2 39 42,700 833,400 17,166,600 4.6%
令和7年10月16日 5 44 128,100 961,500 17,038,500 5.3%
令和7年10月17日 4 48 89,000 1,050,500 16,949,500 5.8%
令和7年10月18日
令和7年10月19日
令和7年10月20日 9 57 216,800 1,267,300 16,732,700 7.0%
令和7年10月21日 4 61 63,500 1,330,800 16,669,200 7.4%
令和7年10月22日 2 63 44,800 1,375,600 16,624,400 7.6%
令和7年10月23日 2 65 51,300 1,426,900 16,573,100 7.9%
令和7年10月24日 4 69 101,300 1,528,200 16,471,800 8.5%
令和7年10月25日
令和7年10月26日
令和7年10月27日 9 78 234,300 1,762,500 16,237,500 9.8%
令和7年10月28日 5 83 65,000 1,827,500 16,172,500 10.2%
令和7年10月29日 2 85 40,200 1,867,700 16,132,300 10.4%
令和7年10月30日 3 88 59,000 1,926,700 16,073,300 10.7%
令和7年10月31日 4 92 82,400 2,009,100 15,990,900 11.2%
令和7年11月1日
令和7年11月2日
令和7年11月3日
令和7年11月4日 12 104 360,000 2,369,100 15,630,900 13.2%
令和7年11月5日 3 107 82,000 2,451,100 15,548,900 13.6%
令和7年11月6日 4 111 110,900 2,562,000 15,438,000 14.2%
令和7年11月7日 1 112 10,200 2,572,200 15,427,800 14.3%

 ※申請受付日は、市役所本庁への提出日、総合支所・支所へ持込みの場合や郵送の場合は本庁での受取日とします。
 ※いずれの場合も、申請内容に不備がある場合は受付できず、記入や書類の必要事項が揃った時点で受付完了となります。
 ※補助金額は現時点での見込のため、市の審査の結果で変動する場合があり、その場合には記載なく表の修正を行います。
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令和7年11月8日
令和7年11月9日
令和7年11月10日 6 118 169,100 2,741,300 15,258,700 15.2%
令和7年11月11日 4 122 89,100 2,830,400 15,169,600 15.7%
令和7年11月12日 2 124 52,100 2,882,500 15,117,500 16.0%
令和7年11月13日 1 125 30,000 2,912,500 15,087,500 16.2%
令和7年11月14日 1 126 30,000 2,942,500 15,057,500 16.3%
令和7年11月15日
令和7年11月16日
令和7年11月17日 5 131 83,700 3,026,200 14,973,800 16.8%
令和7年11月18日 131 3,026,200 14,973,800 16.8%
令和7年11月19日 131 3,026,200 14,973,800 16.8%
令和7年11月20日 131 3,026,200 14,973,800 16.8%
令和7年11月21日 131 3,026,200 14,973,800 16.8%
令和7年11月22日
令和7年11月23日
令和7年11月24日
令和7年11月25日 131 3,026,200 14,973,800 16.8%
令和7年11月26日 131 3,026,200 14,973,800 16.8%
令和7年11月27日 131 3,026,200 14,973,800 16.8%
令和7年11月28日 131 3,026,200 14,973,800 16.8%
令和7年11月29日
令和7年11月30日

合 計 131 3,026,200 14,973,800 16.8%


